

BÜRO MEMUR SEN 98 NO'LU ISPARTA ŞUBESİ  
2025 YILI FAALİYET RAPORU

Şubemizin kuruluşundan itibaren yönetimde bulunan arkadaşlarımızla birlikte zor şartlarda ve kısıtlı imkanlarla, yönetim kurulu üyelerimizin özveri ve gayretleri ile şubemizin çalışmalarını sürdürmüştür.

Sendikamızın faaliyet alanında 57 kurum 9 bakanlık 3 başkanlık bulunmaktadır bu geniş yelpazede kamu çalışanlarımızın özlük haklarının yanında sosyal haklarının da artırılması için ve üyelerimizin menfaatleri doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürdük.

Yönetim kurulumuzun seçildiği 2022 yılında 450 civarında olan üye sayımızı 800'e yaklaştırdık.

İl merkezimizde ve 12 ilçemizde teşkilatlanmamızı güçlendirerek etkili ve yetkin bir sivil toplum kuruluşu örneği sergilemeye çalıştık. Eksilen temsilciliklerimizi tamamladık. Temsilcilerimizin etkili bir şekilde çalışmalarını sağlamak maksadıyla gerekli maddi ve manevi imkanları temin ettik.

Üyelerimizin görev alanı ile ilgili karşılaştıkları sorunlarda her türlü hukuki desteği sağladık. Üyelerimiz hakkında başlatılan disiplin işlemlerine karşı disiplin kurullarında, gerekli savunmalarını yaptık.

Üyelerimizin ve aile fertlerinin şehir dışında barınması ve konaklaması ile ilgili her türlü yardımı yaptık.

Görevde yükselme sınavlarında ve unvan değişikliği sınavlarında üyelerimizin ihtiyaç duyacağı eğitim çalışmaları ve eğitim dokümanları Büro Memur Sen Dijital Kimlik Uygulamasından temin edilmiştir.

Üyelerimizin faydalanması açısından ilimiz genelinde birçok firma ile indirim anlaşmaları yapılmış ve bu firmalar Büro Memur Sen Dijital Kimlik Uygulamasında ilan edilmiştir.

Üyelerimize her yıl düzenli olarak, takvim, notluk, promosyon ve hediye dağıtımını sağlanmıştır. Üyelerimiz ile Sendikal faaliyet günlerimizde birlikte olunmuş, ihtiyaç ve istekleri sorulmuştur. Toplu Sözleşme döneminde üyelerimiz ziyaret edilerek, toplu sözleşmede bahsinin geçmesini istediği konular hakkında istişarelerde bulunulmuştur.

Sendikacılık çalışanların hak ve çıkarlarını korumak yanında aynı zamanda sosyal ve kültürel olarak da üyelerinin mutlu, sevinçli veya üzüntülü günlerinde yanında yer alan sivil toplum kuruluşlarıdır. Bu kapsamda üyelerimizin sosyal içerikli faaliyetlerinde sendika yönetimi olarak yanlarında yer aldık. Doğum, nikah gibi sevinçli günlerinde hediyelerini takdim ettik. Cenaze gibi kederli zamanlarında acılarına ortak olduk.

Tüm bu çalışmalarımıza bize destek veren siz değerli üyelerimize genel Merkez yönetim kurulumuza sivil toplum kuruluşlarına ve diğer paylaşımlarımıza huzurlarınızla teşekkür ederim kongremizin hayırlara vesile olmasını cenabı Allah'tan niyaz ederim.

  
Hacı MANAY

Reşat ÇAYLAK

  
Kahraman ÇAKIR

Mustafa ŞENGÜL

  
Muharrem TEKKANAT

  
Yusuf ULUŞIK

Engin DOĞAN